
Vendimet e Komisioni 38, dt: 03.07.2019

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi ID

1 Sigi Sokol Xhabafti Sokol Xhabafti VP Magazinë 2 kate dhe zyra 3 kate fshati Picar, Vorë, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 657

2

Bashkia Berat”, nr. 

2175-2 Petrit Sinaj VP Rikonstruksioni i rrugëve dhe qendrës

fshatin Bilçë, njësia 

administrative Informacion shtese 658

3 Agi Kons Agi Kons VP Kompleks turistik dhe rezidencial Hamallaj, Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 659

4

Telekom Albania”, sh.a. 

me nr. 2326 Dimitrios Blatsios

VP Rruga ndihmëse për antenën e telefonisë 

celulare

stacioni ‘Kepi i 

Rodonit 1563’, Ishëm, 

fshati Shetaj, Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 660

5 C.E.M.A Enis Cani

VP Avolxhim të statorëve të gjeneratorëve 

ër të tretë Shijak Informacion shtese 661

6 Brunilda Bilo Brunilda Bilo VP Kompleks agroturizëm qytetin e Ersekës

Vendim per VNM 

Paraprake 662

7 NATURAL ALBA Sami Pelivani VP Shtesë kati magazinë”, Ishëm, Durrës Shkrese 663

8 Ilirya Minerals Industry LOERMA

VP Venddepozitim për mbetjet e ngurta 

teknologjike Kalimash, KU Informacion shtese 664

9 Gjeokonsult&Co Hamit Mustafa VP Ndërtimi i hidrocentralit Kaulina Pukë Informacion shtese
665

10 Bashkim Hasrama Bashkim Hasrama

VP Kapanon Bujqësor për produkte të 

ndryshme 1 kat Vorë, Tiranë Informacion shtese 666

11 Jaho Mat Green-Studio

VP Shfrytëzim kromi me minerare 

nëntokësore

në Majën e Drenit, 

Klos Informacion shtese
667

12 Jaho Mat Green-Studio

VP Shfrytëzim i minerait të kromit në 

minierë nëntokësore

VB i studentit, Klos, 

Diber Informacion shtese 668

13 Brecani Rosp Fatbardh Breçani VP Ndërtim i HEC-it 2ER

në ujrat e lumit të 

Gashit, Tropojë Informacion shtese
669

14 Aldo Inerte Krenar Mëhillaj

VTH Shfrytezim guri gelqeror objekti 

"Drashovic"  Vlore 

Refuzim Deklarate 

Mjedisore 670

15 Hel Pet Helidon Xhaferi

VP Godinë banimi dhe shërbimi 4-7-10 kate 

me 1 kat parkim nëntokë Vlorë

Vendim per VNM 

Paraprake 
671

16 Gjergji Xhemal Banaj VP Magazinë  1 kat”,

Ibe e Poshtme, 

Bërzhitë, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 672

17

”Makaresh” sh.p.k., me 

nr. 6003 Qamil Babasi

VP Strukturë 1 kat, tregtim i produkteve 

industriale dhe bujqësore Fushë-Krujë

Vendim per VNM 

Paraprake 
673

18 ZARIF SARACI ZARIF SARACI

VP Objekt industrial 1 kat, zyra 2 kat dhe 

mur rrethues Kashar, Tirane Informacion shtese 674



19 BADRIKLO Bardhyl Belegu VP Strukturë banimi dhe shërbimi Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 
675

20 Arkonstudio 5793 Nasjel Çiço

VP Shtesë anësore 2 kate dhe 1 kat 

nëntokë”,  Baldushk, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 676

21 Martin Shpani Martin Shpani 

VP Bujtinë 2 kat dhe papafingo me një kat 

nëntokë Klos

Vendim per VNM 

Paraprake 
677

22

“WANDERVOLT 

2018” Sh.p.k., me nr. 

5456 Esmeralda Hakani VP Hotel 5 kate + 1 kat nëntokë

 “Kongresi i 

Lushnjes” dhe 

“Frosina Plaku”, 

Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 678

23

“WANDERVOLT 

2018” Sh.p.k., me nr. 

5457 Esmeralda Hakani

VP Tre objekte banimi 1,2 dhe 3 kate dhe 1 

kat parkim nëntokë, me mur rrethues

Lundër, Nj.Ad. Farkë, 

Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 

679

24 Sima Com (5752) Simon Marku

VP 2 Godina hoteleri dhe shërbime 8 kat me 

2 kat parkim nëntokë

pranë rrugës “Fran 

Ivanaj”, Shëngjin, 

Lezhë

Vendim per VNM 

Paraprake 680

25 Bajrami N Bajrami N VP HEC Bukaniku Shushice, EL Informacion shtese 681

26 Everest Sokol Çupi

VP Shtese 1 kt dhe ristrukturim i 

obj.ekzistues Rr. Teodor Keko, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 682

27 MGB Robert Bano

VP TRE OBJEKTE BANIMI 1,2 KAT 

DHE PISHINE, ME MUR RRETHUES

Mjull-Bathore, Farke, 

TR

Vendim per VNM 

Paraprake 
683

28 Kejdi UK Xhemal Myrta

VP OBJEKT BANIMI DHE SHËRBIMI 6 

KAT DHE PODRUM Rr. 5 Maji, EL

Vendim per VNM 

Paraprake 684

29

PARK 

CONSTRUCTION 

ALBANIA Vjollca Delijorgji

VP Objekt banimi, shërbimi dhe zyra 1-2-9 

kate me 2 kate nëntokë

Kryqëzimi i blv. “Gjergj 

Fishta” me rr. e 

Kavajës, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 
685

30 Bio Organic Farma Bio Organic Farma

VP Kompleks blegtoral dhe bujqesor Rritje 

pulash per veze Vrinas, DR Informacion shtese 686

31 Bashkia Divjake Fredi Kokoneshi VP Ndertim kopshti per femije Cerme, Divjake

Vendim per VNM 

Paraprake 
687

32 Age Kuc Besar Llapashtica VP HEC Kuc Kuc, Vlore

Vendim per VNM 

Paraprake 688

33 Sang 1

Qendra “Tree of 

Life Center” VP Fabrike imbotilim uji Krazhen, Mirdite Informacion shtese
689

34

Fabrikës së Pasurimit të 

Kromit Bulqizë me nr. 

4402 Bukurosh Koci

VH Shfrytëzim krominë objektin ‘Qafë 

Lamë’ Dibër Deklarate Mjedisore 690



35

Fabrika e pasurimit të 

kromit Bulqizë” sh.p.k., 

me nr. 4404 Bukurosh Koci

VTH Shfrytëzim në objektin e kromit 

“Gjelaj 4 Tropojë Deklarate Mjedisore

691

36

Fabrikës së Pasurimit të 

Kromit Bulqizë me nr. 

4403 Bukurosh Koci

VTH Shfrytëzim kromi”, në objektin ‘Pyll i 

Zi’, Dibër Deklarate Mjedisore 692

37

Fabrikës së Pasurimit të 

Kromit Bulqizë me nr. 

4398 Bukurosh Koci

VTH Shfrytëzim kromi në objektin 

‘Damba”, Dibër Deklarate Mjedisore

693

38

Fabrikës së Pasurimit të 

Kromit Bulqizë me nr. 

4401 Bukurosh Koci VTH në objektin ‘Livadhi i Dashit" Dibër Deklarate Mjedisore 694

39 VILAT LULE
Sotiraq Kalaveshi

VP Banesa individuale 2 dhe 3 kat dhe 

objekt 1 kat

Mjull-Bathore, NJ.A. 

Farkë, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 695


